(z) Philippus Dunelmenfis Epifcopusrc
de M & CC marcis, Pro habenda Confir¬
matione Domini Regis de Saberge & Wa-
pentaco cum pertinentes fuis, & de Crée,
& de Clive, & Nemoribus fuis deforeftandis,
ficut Cartas Domini Regis Ricardi teflantur;
Et ut fit quietus de Auxilio Domini Regis,
quod Dominus Rex petijt, quando venitin
Angliam de Normannia, de Univerfitate
Angliae. Mag. Rot. 1. J. Rot. 8. b. Nor-
bumberl.

4 Gilbert
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Fitz-Reinfrey faj, the Burgelle s of Cambridge (b), the Bargeffes of
Oxford {c), the Abbat of St. A'tban {d), the Men of Ketflevene and
Holland (e), the Abbat of Tork, the Burgefies of Scardeburgh, the
Burgefies of Tork, the Burgefies of Beverly, and the Abbat of S.
Mary of Tork ffj, the Burgefies of Dunwich {g), the Burgefies of

Sarejbiry

[a] Gilebertus filius Reinfridi r c de C 1,
Pro Cards fuis confirmandis ; Et pro ha-
bendis furchijs & foffato in feodo quod te¬
net per fervitium feodi Militis de Rege in
Comitatu Lancaftriae ; Et utConventio fac¬
ta inter Regem Ricardum & ipfum tenea-
tur, fuper quietancia de Cornagio ; Et pro
tenenda terra in Kendale in pace, quam ha-
bet de dono Regis Ricardi : Per Plegium
Johannis Briewerre de xxx marcis, &" per
plegium Radulfi Gernun de xxx marcis,
& per plegium Roberti de la Mare de xx
marcis, & per plegium Ricardi de Vernun
de x marcis, & per plegium Gileberti de
Norfolchdexx marcis, & per plegium Ri¬
cardi de Malebifte de xl marcis. Sed re-

fpondet inde in Lancaftre in anno fequenti.
lb. Rot. 15. b, Wejbnerieland.

Johannes D g &c. Sciatis nos conceffifte
& prasfenti Carta noftra confirmaffe,Gilberto
filio Rogeri filij Reinfridi & haeredibus fuis
poft eum, liberam Curiam & furcam &
folfam cum Socc & Sacc, Tall & Them,
& Infengenthef, in feudo Militis quod tenet
de Honore Lancaftriae, & Mercatum in
Warton ftngulis Ebdomadis uno die, fcili-
cet die Mercurij. Quare volumus & firmi-
ter przecipimus, quod praedidus Gilbertus
& haeredes fui poft eum, habeant & teneant
omnes praedictas Libertates & Mercatum
prœdiélum, bene & in pace, libere & quiete,
intégré, plenarie, & honoriftce in perpetu-
um, cum omnibus Libertatibus & liberis
Confuetudinibus ad hujufmodi Curiam &
Mercatum pertinentibus.- Ita tamen quod
Mercatum illud non fit ad nocumentum vi-
cinorum mercatorum. Teftibus W. Lon-
donienfi & G.Wintonienfi Epifcopis, G. fi¬
lio Petri &c. Data per manus S. Wellen-
fis Archidiaconi & J. de Gray Archidiaconi
Glouceffriae apud Poreceftr. xxvj die Aprilis
Anno Regni noftri primo. Rot. Cart. 1.
Job. Par. 2. n. 148.

(b) Nova oblata fa&a coram Rege in
Vol. I.

partibus tranfmarinis, & mifla Galfrido filio
Petri : Burgenfes de Cantebr. [debent] CC
& L marcas, pro habenda Villa fua ad fir-
mam, & talibus Libertatibus quas Liberi &
Dominici Burgi Domini Regis habent qui
Libertates habent. Robertus filius Akari
r c de iiij marcis, pro brevi Novae diflaifinae
&c. Mag. Rot. 1. Job. Rot. 12. a. Cant.
& Hunt.

(0) Burgenfes Oxenefordise r c de CC
marcis, Pro confirmatione habenda de Li-
bertatefua, quam habuerunt temporeH. Re¬
gis Patris Regis ; & pro Libertate quam
Cives Londoniae habent ; & pro habenda
Villa fua ad firmam, refpondendo de firma
ad duos terminos anni, ficut Carta eorum
teftatur. lb. Rot. 16. b. Oxcnefardfcira.

(d) Abbas S. Albani [debet] CCC & x
marcas, Pro habenda quietantia Carrucagij,
& pro habenda Proteélione ne refpondeat
nifi coram Rege, & pro habendis Libertati¬
bus fuis ficut continetur in Carta. Mag.
Rot. 2. J. Rot. 3. b. EJfex & Hurtfordjcira.

(0) Homines de Ketflevene & de HoiJande
r c de C libris, Ut Carrucagium de eis ca-
piatur ut antiquitus folet capi, fcilicet v car-
rucae contra ij carrucas de Lindefeia. lb.
Rot. 6. a. Line.

(f) Abbas Ebor. r c de C libris, pro Cartis
fuis renovandis. Burgenfes de Scardeburc
debent xl marcas, pro Confirmatione Cartae
fuse, quam habent de Rege H. Patre Regis,
de Libertatibus Villas fuse. Burgenfes Ebo-
raci r c de L marcis, pro Confirmatione
Cartarum fuarum de Libertatibus fuis. Bur¬
genfes de Beverlaco debent D marcas, pro
habenda Nova Carta de Libertatibus &

quietantijs fuis, & pro Cartis fuis confirman¬
dis. Abbas S. Marise Eboraci debet j pale-
fridum, pro habenda Confirmatione Regis
de Décima Venationis. lb. Rot. 8. b. E-
verwich.

(g) Burgenfes de Dunwiz [debent] CC
marcas & v Miliaria anguillarum, pro ha-

E f f bendo
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Sarejbiry (b), the Burgefles of Dhifes (J), the Templars (/J), the
Burgeffes of Southampton (/), the Burgeffes of Prejion (mj, the Ab¬
bot of Lille'(hull {n), the Iriour of Lancajler (o), Hugh de Merevill

m
bendo Wrec St Lagan, ficut continetu-r m patris Regis. Mag. Rot. 2. J. Rot. it. b.
Carta fua ; Et C mareas, Ut Carta de Li- Wilt. tit. Nova Oblata.
bertatibus eis teneatur. Ib. Rot. 10. b. Nor- (i) Burgenfes de Divifis debent xij mar-
folch. & Sudf. cas & j palefridum, Ut habeant cartam Re-

Johannes D g &c. Sciatis nos concef- gis de cartis fuis confirmandis quas habent
fide St praefenti carta confirmafle B.urgenft- de patre Regis. Mag. Rot. 2. Job. Rot.
bus noftris de Dunewichge quod Burgum 11. b. Wilt, eod.tit.
de Dunewichge fit Liberum Burgum nof- (k) Templarij debent M libras (fed re-
trum ; St habeat foccam & faccam St Toll fpondent infra), pro Confirmatione Carta-
& Theam St Infangenthef ; St quod ipfi per rum fuarum, Et ut fint quieti de amercia-
totam terram noftram quieti fint de The- mentis quae exigunturab.eis ad Scaccarium;
lon[io], & leftagio, St pafiagio, & ponta- Debent etiam habere faifinam Infulae, unde
gio, & ftallagio, & de leue, St de dan.egeld, diflaiftti fiierunt fine Judicio ; Et cum faifiti
& de ewagio, de wrec & lagan, & de om- fuerint, debent inde juri parere. Templa-
nibus alijs confuetudinibus ; falva libertate rij reddunt compotum de M libris, pro-
Civitatis Londonise-; E.t quod ipfi rec- Confirmatione Cartarum fuarum, ficut fu-
taita & folitam firmam fuam per manum pra continetur ; In thefauro Nichil, Et ipfi
f'uam reddant ad Scaccarium noftrum; St Régi M libras per Breve Regis, Et Quieti
quod nullam fectam faciant Comitatuum funt. Ib. Rot. 11. a. Lend. & Midi.
velHundredorum,nifi coram Jufticiarijs nof- (I) Burgenfes de Suthanton [debent] C
tris; Et cum fummoniti fuerint efie coram libras, Pro habenda villa de Suthanton ad
Jufticiarijs, mittant pro fe xij legales homi- firmam in perpetuum, pro CC libris per
nés de Burgofuo, qui fint pro eis omnibus; annum, cum portu de Portefmue & omni-
St fi forte amerciari debuerint, per fex pro- bus alijs pertinentes ad firmam illius villae,
bos homines de Burgo fuo St per fex probos unde eadem villa faifita fuit tempore Regis
homines extra Burgum amercientur. Con- H. Ib. Rot. 14. b. Sudbantefcira.
ceffimus etiam eis, quod fijios & filias fuas Suhamtefira. Burgenfes de Hamton dant
poffint libere ubi voluerint in Terra noftra Domino Régi CI, Pro habenda Villa de
maritare, St viduas fimiliter per confilium Suhamton ad firmam inperpetuum pro CC \
amicorum fuorum ; St perquifitiones fuas per annum, cum Portu de Portu Mues, &•
de terris St edificijs in villa fua, poffint. dare omnibus alijs pertinentijs ad firmam Villas-
aut vendere, aut facere inde quod voluerint de Hamton pertinentibus, unde eadem Villa
St quando voluer.int.. Conceffimus etiam eis faifita fuit tempore Regis H. EthabentCar-
Manfam St Gj.ldam mercatoriam,. ficut ha- tarn Domini Regis inde de praediâa firma
bere confueverunt. Quare voluinus & fir- refpondenda ad feftum S. Michaelis ad-
miter prsecipimus, quod praedidfti Burgenfes Scaccarium Domini Regis. Oblat. i. J.
noftri praenominatas.libertates St libéras con- m. 19.
fuetudines habeant St teneant, libere pacifiçe (m) Burgenfes de Prefton r c de Lx mar-
& intégré, fine omni inpedimento. T. E. cis St iiij chafcurs, pro Confirmatione cartae
Elyenfi Epifcopo Willelmo Marefcajlo Stc. fuse. Mag. Rot. 2. Job..Rot. 17. a. Lon-
Data per manum H. Cantuarienfis Archi- cajlra.
epifcopi C'ancellarij noftri apudRupem Au- (nj Abbas de Lillefhull debet xxl, pro.
rivall[is], xxix die Junij anno r n primo, habenda carta noftra de communibus liber-
Rot. Cart. 1. Job. par. 2. nu. 164. tatibus St quietantijs. Mag. Rot. 2. Job..